議案第３６号

   愛西市プールの設置及び管理に関する条例の一部改正について

 愛西市プールの設置及び管理に関する条例（平成１７年愛西市条例第８２

号）の一部を改正する条例を別紙のように定めるものとする。

  平成２８年５月３０日提出

愛西市長 日 永 貴 章

提案理由

この案を提出するのは、愛西市緑苑プールを廃止するため必要があるから

である。

愛西市条例第 号

愛西市プールの設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

愛西市プールの設置及び管理に関する条例（平成１７年愛西市条例第８２

号）の一部を次のように改正する。

第３条の表愛西市緑苑プールの項を削る。

別表中

を

に

改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

「
区分 単位 金額 徴収の時期 備考

」

「 （プール共通）

区分 単位 金額 徴収の時期 備考

」